[image: Gerb_document4b]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.04.2022                                                                                 №_140-р__

О проведении конкурса на включение претендентов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Киреевский район

	 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Киреевский район от 19.03.2021 №146 «Об организации работы по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования Киреевский район», на основании п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район:
	1. Провести конкурс на включение претендентов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Киреевский район.
	2. Утвердить список должностей муниципальной службы, на которые проводится конкурс на включение претендентов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Киреевский район (приложение).
	3. Конкурс проводится 20.05.2022 в 12 часов 00 минут в кабинете 2 администрации муниципального образования Киреевский район по адресу: г. Киреевск, ул. Титова, д. 4.
	4.  Комитету по информационным технологиям (Лебедев В.А.) разместить объявление о проведении конкурса на включение претендентов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Киреевский район на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет».
	4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

         Глава администрации
муниципального  образования
           Киреевский район                                                          И.В.Цховребов

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от «___»__________2022 № ____

Список должностей, на которые проводится конкурс на включение претендентов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Киреевский район

	Группа должностей
	Подразделение, должность
	Коли-чество единиц

	Комитет по делопроизводству, кадровой работе и контролю

	Ведущая должность
	Консультант
	1

	Отдел по учету и отчетности

	Ведущая должность
	Консультант
	1

	Отдел экономического развития

	Ведущая должность
	Консультант
	1

	Отдел муниципального и административно-технического контроля

	Старшая должность
	Главный специалист
	1

	Сектор по делам несовершеннолетних

	Ведущая должность
	Консультант
	1

	Отдел благоустройства и дорожного хозяйства управления муниципального хозяйства

	Ведущая должность
	Консультант
	1

	Отдел муниципального и жилищного хозяйства управления муниципального хозяйства

	Ведущая должность
	Консультант
	1

_________________________________________________________

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации
м.о. Киреевский район                                                                  И.В. Калугина

Председатель  комитета
   по правовой работе                                                                     Л.Ю.Воронкина

Исп. Смирнова Юлия Владимировна
Комитет по делопроизводству,
кадровой работе и контролю
Председатель комитета
тел. 8 (48754) 6-11-64

image1.jpeg